Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2014                                                                                      № 379

Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта

 бюджета Пышминского городского округа
 на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Пышминском городском округе», утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 27.02.2008 № 307, с изменениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 22.04.2009 № 23, от 23.06.2010 № 128, от 22.12.2010 № 197, от 29.02.2012 № 319, от 27.11.2013 № 22, в целях организации составления проекта бюджета Пышминского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов:
1. Утвердить План мероприятий по составлению проекта бюджета Пышминского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов (далее – План мероприятий).
2. Руководителям отраслевых, функциональных органов администрации Пышминского городского округа организовать своевременное выполнение Плана мероприятий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пышминского городского округа Л.Г.Рахимову.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.
Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов